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En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes VINCULACIÓN ESPECIAL HORA CÁTEDRA, periodo académico 2019 -3, Área: de Voz Perfil 3, una vez 

revisada la documentación recibida de cada uno de los concursantes, para verificar el cumplimiento de requisitos estipulados en cada Convocatoria, encuentra que:   

 

FACULTAD DE ARTES ASAB 

No  NOMBRE CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES FECHA, LUGAR  Y HORA ENTREVISTAS  

1 ALEJANDRO GÓMEZ VELANDIA CUMPLE  
Lunes 26 de Agosto 2019,       Sala de juntas Adm.  

Cra. 13 N° 14-69 Piso 2           Hora: 11:15 am.  

2 MARÍA HELENA RUÍZ 
CUMPLE 

 
Lunes 26 de Agosto 2019,       Sala de juntas Adm.  

Cra. 13 N° 14-69 Piso 2           Hora: 11:30 am.  

3 MAGDA PAOLA NIÑO 
CUMPLE 

 
Lunes 26 de Agosto 2019,       Sala de juntas Adm.  

Cra. 13 N° 14-69 Piso 2           Hora: 11:45 am.  

4 NICOLÁS ALFONSO IBAÑEZ 
CUMPLE 

 
Lunes 26 de Agosto 2019,       Sala de juntas Adm.  

Cra. 13 N° 14-69 Piso 2           Hora: 12:00 M 

5 ALEJANDRA SUAREZ VILLOTA NO CUMPLE  
No soporta experiencia docente 

requerida en la convocatoria.  
 

6 MARÍA ANGÉLICA MURCIA 
CUMPLE 

 
Lunes 26 de Agosto 2019,       Sala de juntas Adm.  

Cra. 13 N° 14-69 Piso 2           Hora: 12:15 pm. 

7 IVÁN EDUARDO GÓMEZ 
CUMPLE 

 
Lunes 26 de Agosto 2019,       Sala de juntas Adm.  

Cra. 13 N° 14-69 Piso 2           Hora: 12:30 pm  

8 EDITH MARCELA MORA 
CUMPLE 

 
Lunes 26 de Agosto 2019,       Sala de juntas Adm.  

Cra. 13 N° 14-69 Piso 2           Hora: 12:45 pm  

9 YOLANDA RAMÍREZ GUTIÈRREZ 
CUMPLE 

 
Lunes 26 de Agosto 2019,       Sala de juntas Adm.  

Cra. 13 N° 14-69 Piso 2           Hora: 1:00 pm  

10 LISANDRO ALBERTO SALAMANCA 
CUMPLE 

 
Lunes 26 de Agosto 2019,       Sala de juntas Adm.  

Cra. 13 N° 14-69 Piso 2           Hora: 1:15 pm  

11 JANNETH PATRICIA GÓMEZ 
CUMPLE 

 
Lunes 26 de Agosto 2019,       Sala de juntas Adm.  

Cra. 13 N° 14-69 Piso 2           Hora: 1:30 pm  

                                                                                                    

Se firma en Bogotá, Veintitrés (23) días de agosto del dos mil diecinueve 2019. 

(Original Firmado) 

___________________________________ 

SANDRO ROMERO REY 

Coordinador  

 Proyecto Curricular Artes Escénicas 

  Facultad de Artes ASAB 


